
2019 年 2 月 28日 

各 位 

オリックス・クレジット株式会社 

 

 

優待サービス一部終了のお知らせ 

 

 

平素は、優待サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2019 年 2 月 28 日をもちまして、「ホテル ユニバーサル ポート宿泊」および「ゴルフ場

利用」の会員ご優待サービスを終了させていただくことになりました。 

 

今後もお客様への一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

                                     以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

オリックス・クレジット株式会社 パーソナルセンター 0120-68-7000 

平日 9：00～19：00 土日祝日 9：00～18：00（1 月 1 日除く） 


